[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 сентября 2016 года                           № 890-1
О приостановлении действия Порядка
деятельности общественных кладбищ
Олонецкого национального
муниципального района

На основании информации Прокуратуры Олонецкого района от 26.08.2016 года №22-02-2016, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Олонецкого  национального муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Олонецкого  национального муниципального района постановляет:

1. Приостановить действие Порядка деятельности общественных кладбищ Олонецкого национального  муниципального района, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 28.06.2016 года    № 685.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно – коммунального хозяйства (Т.Христофорова).

Глава администрации                                                                                           С.К. Прокопьев